
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

\ 4rufp.L.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde e Saneamento do Município de Pereiro/CE,

Sr. LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO, no uso de suas atribuições legais e, considerando

haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de

Credenciamento, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS URGENTES NA ÁREA DA SAÚDE EM

ATIVIDADES PARA O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA REFERENTE AO COVID-19
(CORONAVÍRUS), COORDENADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

PEREIRO/CE, conforme especificações constantes do anexo I do edital em epígrafe, vêm

HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de CHAMAMENTO

PUBLICO N° 03.02.01/2021, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos:

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor de 01. Allyne Bezerra de Lima, CPF n° 070.050.473-70, (Técnico de
Enfermagem), valor global de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). 02. Francisca
Martins da Silva, CPF n° 906.604.713-53, (Técnico de Enfermagem), valor global de R$

16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). 03. Maria Tamara Vieira Gomes, CPF n°
042.403.223-67, (Técnico de Enfermagem), valor global de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos
reais). 04. Maria Helena Rocha de Franca, CPF n°605.332.843-09, (Técnico de Enfermagem),
valor global de R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais). 05. Melissa Dias Holanda, CPF n°
031.958.263-99, (Enfermeira), valor global de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). 06.
Wellita Rejane Chaves, CPF n° 006.639.143-10, (Enfermeira), valor global de R$ 45.000,00
(quarenta e cinco mil reais). 07. Marilia Cléssia Pinheiro, CPF n° 030.647.693-24, (Enfermeira),
valor global de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais). 08. Diogo Nogueira
Diógenes, CPF n°028.329.583-03, (Enfermeiro), valor global de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil
e quinhentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro-Ce, 15 de março de 2021.

1L__

LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO

Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde e Saneamento

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
RuaDr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 - Centro -Pereiro- CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260


